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REPUBLIKA E KOSOVES }
REPUBLIKA KOSOVA \
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVA REKA
MUNICIPALITY _SUHAREKIE

Drejtoria e shérbimeve publike, dhe emergjencés
Sektori i parandalimit t€ zjarrit

Nr.03/03- 128

Suhareké mé: 11.11.2024

PROCESVERBAL
me rastin e daljes né vendin e ngjarjes

Me datén 10.11.2024 rreth orés 16.35 minuta ka ardh& deri te njé shpérthim i
zjarrit né fshatin Vraniq ne pronen e Nezir Loshit, me qrast &shté ndezé njé sht€pi
banimi e cila &shté djegur né térési.

Shtépia ishte e etazhitetit B+P+1+NK e mobiluar dhe e kompletuar e cila &shté
ndezur né terési.

N& momentin e shpérthimit té zjarrit,né shtépi ishte Rilindi djali i pronarit
Nezirit fatmiresisht ka shpetuar.

Raporti eshte i paperfunduar.

Déme t e shkaktuara nga ky zjarr jané t& médha ndérsa jan€ djegur:

N& fikjen e zjarrit ka intervenuar njésia e zjarréfikjes dhe shpétimit nga
Suhareka, me tri autocisterna e cila ka arritur shumé shpejt né vendin e ngjarjes duke
e fikur zjarrin dhe duke penguar pérhapjen e metutjeshme t& zjarrit.

Inspektori i parandalimit t& zjarrit

sim Demiri

A\

]/ f 3
I/'
/




REPUBLIKA E KOSOVES |
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINA SUVA REKA ‘
MUNICIPALITY -SUHAREKE |

Drejtoria e shérbimeve publike, dhe emergjencés
Sektori i parandalimit t& zjarrit

Nr.03/03-105

Suhareké mé 16.09.2024

Procesverbal
Me rastin e daljes ne vendin e ngjarjes

Me datén 15.09.2024 rreth orés 20.30 minuta ka ndodhur njé zjarr né fshatin
Delloc, me grast éshté ndezé njé njé shtépi banimi proné Hajrush Destanit, né t¢
cilen banonte me familje véllau i tij Florim Destani.

Shtépia ishte e etazhitetit B+P+1 njé pjes¢ bodrum dhe dy etazha shtépi
banimi, me konstrukcion meskatésh me traj druri e cila &shté djegur térésisht.Shtépia
e djegur €shté furnizuar me rrymé nga shtépia e véllaut né distancé prej 20 metrash,
ku &shté béré vendosja e pérquesit elektrik jashté rregullave teknike duke shkaktuar
ngarkesa né pajisjet elektrike ku edhe ka ardhé deri te shkaktimi i zjarrit.

Démet ¢ shkaktuara né kété zjarr jané t¢ médha,ndérsa jané djegur:

- Komplet kulmi me traj nga druri. tjegulla e llamperi
Dhjeté (10) dritare me dim.80x140 cm
Njé dritare 120x140 cm
Njé dritare e banjos me dim.40x60 cm
Njé deré e hyrjes me dim. 140x200 cm
Katér dyer dhomash me dim.90x200 cm
Njé deré e banjos me dim.80x200 cm
Njé televizor
Njé kuzhiné me disa elemente
Njé frigorifer me ngrimje té thellé
Njé makiné pér larjen e rrobave
Mpbilje,tepihg, rroba e gjéra t& ndryshme shtépiake

N¢ fikjen e zjarrit muarr pjesé Njésia e Zjarréfikjes dhe Shpétimit nga

Suhareka.
Inspektoritparandalimit nga zjarri
"'fje@emiri
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Drejtoria e shérbimeve publike, dhe emergjencés
Sektori i parandalimit té zjarrit

Nr.03/03- 119

Suhareké mé: 21.10.2024

PROCESVERBAL
me rastin e daljes n¢ vendin e ngjarjes

Me datén 27.08.2024 rreth orés 17.50 minuta ka ardhé deri te njé shpérthim i
zjarrit n€ Budakové né& pronén e Shefket Kolollit, me qrast &shté ndezé né térési njé
shtépi banimi.

Shtépia ishte pérdhese ( njékatéshe ) me konstrukcion meskatésh me traj nga
druri, e banueshme e cila &shté ndezur né térési.

Né momentin e shpérthimit t& zjarrit, askush nga antarét e familjes nuk ishin
aty.

Sipas informacioneve nga banorét e fshatit, zjarrin e kishte shkaktuar Valbona
Kololli njé vajzé njézet vjeqare me té meta mendore.

Déme t e shkaktuara nga ky zjarr jané t&¢ médha ndérsa jané djegur:
- Komplet kulmi i shtépisé¢ me traj e me tjegulla

- Dy dritare te dimensionit 120x140 ¢cm

- Njé dritare e dim. 40x60 cm

- Njé deré e hyrjes e dim. 120x2000 cm

- Dy dyer t&¢ dhomave me dim.90x2000 cm

- Njé der€ e banjos e dim.80x2000 cm

- Njé njehsor elektrik

- Mbuloja, veshje, e gjéra t& ndryshme shtepiake

Né fikjen e zjarrit ka intervenuar njésia e zjarréfikjes dhe shpétimit nga
Suhareka, me dy autocisterna e cila ka arritur shumé shpejt né vendin e ngjarjes duke
e fikur zjarrin dhe duke penguar pérhapjen e metutjeshme té zjarrit.

Inspektori i papgidalimit té zjarrit
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